ОБОРУДОВАНИЕ
ARIACOM
Гарантия качества
сжатого воздуха
ARIACOM.RU
О ARIACOM
ОБОРУДОВАНИЕ ARIACOM - ЭТО ЕВРОПЕЙСКОЕ КАЧЕСТВО ПО ДОСТУПНОЙ ЦЕНЕ!
Оборудование ARIACOM по достоинству оценено следующими предприятиями:

65°C и 35°C (только для класса C);
Минимальная рабочая температура: 1°C.
Поправочные коэффициенты:
Чтобы подсчитать точную пропускную способность фильтра нужно пропускную способность при ра-
бочем давлении 7 бар × A.
* Компания ARIACOM сохраняет за собой право на изменение или модификацию технических
характеристик и конструкции продукции, связанных с любыми возможностями продукции ком-
пании. Цвет фактических изделий может отличаться от цвета изделий, показанных в каталоге.
Возможны незначительные расхождения в деталях.
Модель
Пропускная
способность* Соединение
Габариты, мм Вес
м3/мин м3/час А В кг
AEF-007 0,72 43,2 3/8’’ 90 228 1
AEF-015 1,5 90 1/2’’ 90 228 1,1
AEF-021 2,1 126 1/2’’ 90 283 1,3
AEF-030 3 180 3/4’’ 110 303 1,9
AEF-048 4,8 288 1’’ 110 343 2,1
AEF-084 8,4 504 1 1/2’’ 140 449 4,2
AEF-114 11,4 684 1 1/2’’ 140 532 4,5
AEF-156 15,6 936 1 1/2’’ 140 532 4,6
AEF-216 21,6 1296 2’’ 179 618 6,9
AEF-315 31,5 1890 3’’ 210 720 11
AEF-405 40,5 2430 3’’ 210 890 12,6
Рабочее давление бар 1 2 3 4 5 6 7 8 10 12 14 16
Поправочный
коэффициент A 0,38 0,53 0,65 0,75 0,83 0,92 1 1,06 1,2 1,31 1,41 1,5
ariacom.ru

COMBO Ф,Р,С,О,К ∞ 600 16 (M 1/2’’, F 1/2’’)
ACD-TEC-D-
COMBO Ф,Р,С,О,К ∞ 600 16 (M 1/2’’, F 1/4’’)
ACD-TEC-S Ф,Р,С,О,К ∞ 600 16 (F 1/4’’); (F 3/8’’); (F 1/2’’)
ACD-TEC-HP40 Ф,Р,С,О,К ∞ 700
Вы
со
ко
го
 д
ав
ле
ни
я
40 (F 1/4’’)
ACD-TEC-HP80 Ф,Р,С,О,К ∞ 800 80 (F 1/4’’)
ACD-TEC-S40 Ф,Р,С,О,К ∞ 800 40 (F 1/4’’)
ACD-TEC-S80 Ф,Р,С,О,К ∞ 800 80 (F 1/4’’)
ACD-TEC-S250 Ф,Р,С,О,К ∞ 800 250 (F 1/4’’)
ACD-TEC-S350 Ф,Р,С,О,К ∞ 900 350 (F 1/4’’)
ACD-TEC-S400 Ф,Р,С,О,К ∞ 900 400 (F 1/4’’)
ACD-TEC-V40 Npb Р,С,О,К ∞ 1000 40 (F 1/2’’)
С
ен
со
рн
ы
е
Бе
з
по
те
ри
 с
ж
ат
ог
о
во
зд
ух
а
ACD-LE100-D-
HP50 Ф,Р,С,О,К 100 450 50 F 1/2’’(3)
ACD-LE100-
HP50 Ф,Р,С,О,К 100 450 50 F 1/2’’(3)
ACD-LE100-D Ф,Р,С,О,К 100 665 16 F 1/2’’ (3)
ACD-LE100 Ф,Р,С,О,К 100 665 16 F 1/2’’ (3)
ACD-LE10 Ф,Р,С,О,К 10 145 16 F 1/2’’
М
ех
ан
ич